



Dénomination :	<b>Tiramitsu aux fraises maison</b>
Fiche numéro :	970

Grammage Portion en kilogramme : 0,31

<b>Liste des ingrédients</b>	
Produits	Composition
Fraise 500 g C1 FR ( local ) conditionnement *5 kg )	Fraise 500 g C1 FR ( local ) conditionnement *5 kg )
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	Sucre
Mascarpone	CREME pasteurisée, LAIT pasteurisé, correcteur d'acidité : acide citrique
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
biscuit à la cuillère	Sucre, farine de blé, œufs frais 34 %, sirop de sucre inverti, lait écrémé en poudre, sel, arôme, acidifiant : tartrate de potassium, blanc d'œufs en poudre (agent moussant : citrate de triéthyle), épaississant : gomme xanthane.

<b>Liste des allergènes</b>	
Produits	Allergènes
Fraise 500 g C1 FR ( local ) conditionnement *5 kg )	Sans allergène
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	sans allergène
Mascarpone	lait
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
biscuit à la cuillère	Gluten, œuf lait

<b>Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme</b>	
Énergie en kcal	240,16
Graisses	93,93
Dont acides gras saturés	6,66
glucides	26,25
Dont sucres	19,17
Fibres alimentaires	0,80
Protéines	5,46
Sel	0,08